COMUNE DI SALERNO .
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

' COPIA ' : : Num: 800

OGGETTO: . FESTA DELLA PIZZA - PROVVEDIMENTI
{ Pro. N. 2009/793 )

L'anno duemilancve addi ventisei def mese di Giugno, alle ore 12:45, in Salerno e nella Sala
delle adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORTI LUCIANO
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZOQ
 PICARONE FRANCESCO

o ool > o> vloio >

Presiede l‘adun'aﬁza AVOSSA EVA | partecipa zlla seduta il Segretario Generale CALIENDO
GENNARO. A

Il Presidente, riconosciuta la legalita delladunanza, sentito il relatore AVOSSA EVA, chiusa la
discussione, pone in votazione, per I'approvazione, la proposta formulata ‘dal dirigente sottoscrittore
delia régolarita tecnica integralmente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi
del'art. 48 commal del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 93 dello statuto comunale.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita,

. I Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita delia delibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita.
Dei che & verbale .

IL SEGRETARIO GENERALE \ .. 1L PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO F.to AVOSSA EVA



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso,

che la cooperativa Viva Citta, con nota prot. arch. gen.le n. 44395del
17/3/2009 a firma del Presidente, sig. Maurizio Falcone, ha richiesto un
contributo economico, il patrocinic nonché I‘uso gratuito del Parco del
Mercatello, per la realizzazione dell’XII edizione della Festa della Pizza da
tenersi dal 9 al 19 luglio p.v.;

che con medesima nota ha chiesto 'autorizzazione per il montaggio e
I"allestimento degli stand dal 1° all’'8 luglio e per lo smontaggio dal 20 luglio al
4 agosto;

Considerato:

che la Festa della Pizza rappresenta un appuntamento di eccellenza della
gastronomia e della cuitura;

che la manifestazione oltre ad avere avuto successo nelle precedenti
edizioni & stata anche presente a Strasburgo, Sanremo, Verona e Roma oltre
ad essere ospite di note trasmissioni televisive;

che il Parco del Mercateilo offre gli spazi necessari e le giuste strutture
per la realizzazione dell’iniziativa che contribuira, tra I'altro, ad animare la zona
orientale della citta;

Ritenuto che la proposta risulta essere conforme agli indirizzi dettati
dall’Amministrazione;

Visto che il Direttore del Settore ha espresso parere favorevole in ordine
alla regolarita tecnica della presente, ai sensi dell’art.49 del D. Leg.vo n. 267
del 18.8.2000; '

DELIBERA

1)Accogliere la proposta formulata dalla cooperativa Viva Citta, relativa
alla realizzazione del’XII edizione della Festa della Pizza, e per l'effetto
concedere il patrocinio del Comune;

2)Autorizzare l'usg gratuito del Parco del Mercatello dal 1° lfuglio al 4
agosto p.v., per lo svolgimento della stessa ed il montaggio e smontaggio degli
allestimenti.

SETTORE AAGG,
VISTO per la tegolarith tecnica,
secondo il parsre espresso mnella

(1P

& dichiarala ragolarita contabge de
parte namrativa della  presente -resents sroposta g de!hEb;é
proposta di deliberazione. O AGION

RS D%sﬁﬁﬁgong WQ\
. Parere favetewk. inrdine ala l€gittimita del

presente atio. sl ai sensi dell’art. 93 dello Siatuto
Comunale, sulla base dei pareri tecnico €

contabile espressi. is Wﬂlmh



